
 

П Р О Є К Т    Р І Ш Е Н Н Я 
Про визначення органу з присвоєння адрес  

 

          Керуючись пп. 10 п. «б» ст. 30, п 1
1
 ст. 37 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до ст.ст. 26
3
-26

5
 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», Постанови Кабінету Міністрів 

України №681 від 23.06.2021 «Деякі питання забезпечення функціонування 

Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва», Постанови 

Кабінету Міністрів України №690 від 07.07.2021 «Про затвердження Порядку 

присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», з 

метою визначення органу з присвоєння адрес,  виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради органом з присвоєння адрес на 

території Біляївської міської територіальної громади. 

 

2.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 

 

Біляївський міський  голова                                                     М.П. Бухтіяров   

 

№  ___ від  10 вересня 2021 року  

м. Біляївка 


